
Prefeitura Municipal de Vargem Alta

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000075/2018 - 25/09/2018 - Processo Nº 002795/2018

Responsável ANA PAULA DA SILVA LUNZ

Data 01/10/2018

Tipo ATA DE CORREÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000075/2018

ATA DE CORREÇÃO DE ABERTURA

Às 13:00 horas do dia 01 de outubro de 2018 , na sala de reunião da Comissão 
Municipal de Licitação, localizada na Rua Zildio Moschen, nº 22, Centro, Vargem 
Alta/ES, reuniu-se a Equipe de Pregão composta dos servidores GRAZIELA JOSEFA 
PARESQUI  - Pregoeira, Equipe de apoio:  CAMILA DE FREITAS OINHAS, LEONICE 
BÁRBARA FÁVORO e ANA PAULA DA SILVA LUNZ, para correção da ata de 
abertura e julgamento do Pregão Presencial nº 000075/2018, que foi realizada ás 13:00 
(treze) horas do dia vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito,. 
Onde se lê: " Valor total R$ 11.800,00(onze mil e oitocentos reais) "  Lê-se: "Valor 
total R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais)". Nada mais a registrar, 
lavrou-se esta ata, que segue assinada por todos os presentes.

Vargem Alta/ES, 01 de outubro de 2018

Graziela Josefa Paresqui: ___________________________

Camila de Freitas Oinhas: __________________________

Leonice Bárbara Fávero: __________________________

Ana Paula da Silva Lunz: __________________________

1 / 1


